quanti ad ttirrcm David, et poposcerunta comite

Raiinundo sccuritatis dexlram, et reddiderunt ci
arcein.

CAPUTXXXIX.

Capta autcm urbe operaepretium erat videre de-
volionempcregrinorumad sepulcrumDomini,qno-
modo plaudebant, exsultanteset cantantescanticum

novttm Domino.Elenim mens cortim Deovictoriet

triumphanti vota laudum offerebat,quseexplicare
non polerant. Novadies, novumgaudiumet exsulta-

tio, nova cfcperpetua lsetitia; laboris et devolionis

consummatio, nova vcrba, novacantica, ab univer-

sis exigebat.Hsec,inquam, dies celebrisin omni sae-

cnloventttro, omnesdolores atque labores nostros

gaudiurael essultalionem fecit; dies haec,inquam,
totius Christianitatis confirmatio,et paganitatisex-

iuaiiitio,cl fidci noslra? renovatio. Hwc dies quam

A fecit Dominus,exsuttemnset twtemurtn ca (PsaL
cxvu, 25), quia in Iiac illuxit ct benedixitDomintis

populosuo. In hacdiedominusAdemarus,Podiensis

cpiscoptts, a multis in civitate visus est. Etetium
multi de eo testantur quod ipse primtts murum

ascendcns, ad ascendendumsocios atque populum
invit bat. In hac autcm dieejecti apostoli ab Hiero-

solymis,per universtimmundum dispersi sunt. In
hac cadem die, apostolorum filii, Dco et patribtts
urbemet patriamvindicaverttnt.Hsecdics cclebratur

'

Idus Julii, ad laudemet gloriamnoniinisClirisli,qui
deditprccibus Ecclcsisesttiettrbemet patriamqtiain
juravit patribus, et reddidit in fideet henediclione
filiis. In bac dicoftlciiimtic rcsurrectione cantavi-

mus, qtiia in hac, illcqui s;;avirtutc a mortuissur-
B rcxit, per gratiam suam nos resuscitavit. Et de his

hactcnus dictumsif.
CAPUTXL.

Pcractis igitur sexvel septem diebus, sotemniter
in octava dic cceperunt agere principes, ut aliquis

eligerelur in regem; qui omnium curam gcrens, et

tributa regioniscolligcret,ct ad qucmplebesterrae

rcvcrterentur, et qui provideretnc ulterius desolare-

tur. Cumqtie id agercnt, congrcgatisttnt de clero

quidam, et principibusdixerttnt : Laudamuseteclio-

nemvestram,verumsi recleet ordinatefacialis: sicut

sunt wicrna priora temporatibus,sic vicariumspiri-
Ittatemeligiteprius; posl hwcqui rebusagendissm-
ctdaribusprwsit: alioquininvalidamessecensemus,

_ etcclioncinvestram. Principrs vero cum haecaudis-
scnt irati niinium, electionem tamen nihilorainus
accicrabant. SeJ immintttuscrat clerus, ablatodo-
mino Ademaro,Podiensepontifice, qui in vita sua,
alter Moj^ses,nostrum exercitum rebus et alloquiis
divirrisconfovens,continebat.Post iltumautemcum

WillclmusAurasicensis,vir bonaemcmoriaeet epi-